REPUBLIKA E SHQIPERISE .
ENTI RREGULLATOR I SEKTORIT TE FURNI?I‘IQ’I;'I;) lgTURA
UJE DHE LARGIMIT E PERPUNIMIT TE UJRAVE

VENDIM
Nr. 14 date 4.03.2002

PER
MIRATIMIN E TARIFAVE TE UJIT PER KONSUM PUBLIK

Sh.A. Ujesjelles Has.

Enti Rregullator i Sektorit te Furnizimit me Uje dhe Largimit e Perpunimit te
Ujrave te Ndotura, i miraton:

Emri i subjektit: Sh.a. Ujesjelles Has.
Zona nen juridiksion: Qyteti Krume dhe disa fshatra (rreth 950 familje).

Tarifat e ujit per konsum publik, si me poshte:

Per ujin e pijshem;

Konsumatori familjar: 25 leke/m3
Institucionet buxhetore: 60 leke/m3
Entet private. 80 leke/m3

Ky vendim hyn ne fugi me 15.03.2002 dhe eshte i vlefshem deri me 31.3.2003.

KRYETAR KOMISIONERE

MARJANA COKU

VILMA BIBOLLI



